Im gewöhnlichen Geschäftsverkehr werden für gemischt genutzte Wohn- und Geschäftshäuser zur
Renditeerzielung käuflich erworben. Für die Ermittlung des Verkehrswertes bildet im vorliegenden Fall
deshalb ausschließlich der Ertragswert die Grundlage.
Der Sachwert wurde nur zu informatorischen Zwecken ermittelt.

1.758.000,00

eine Million einhundertzwanzigtausend Euro

1.120.000,00Verkehrswert per 28. Februar 2025

8. Verhältniszahlen
Verkehrswert ohne Sonderwerte Gesamtobjekt
Bruttorendite bzgl. marktüblichen Jahresrohertrages %
Verkehrswert/marktüblichen Jahresrohertrag -fach
Verkehrswert/Mietfläche
Ertragswert/Verkehrswert
Ertragswert/Mietfläche